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Kartengrundlage: Automatisierte Liegenschaftskarte, mit Genehmigung der
Hessischen Verwaltung fiir Bodenmanagement und Geoinformation (HVBG).
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Legende
Biotoptypen

(Code-Nr. und Bezeichnung gemaf Hessischer Biotopkartierung)

R 01.110

B o1.120

01.150
01.181
B 01183
B 01220
B o1.300
BAEA o01.400
I 01.500
TR 02.100

02.200
02.300
02.500

03.000
04.211
04.420

04.440
05.130
06.110
06.120
06.210
06.300
06.520
06.530
06.540
06.550
09.200
09.300
10.100
10.300
11.140
14.200
14.300
14.440
14.510
14.520
14.530

14.580

B 99.041

99.101

N

Buchenwald mittlerer bis basenreicher Standorte
Bodensaure Buchenwald

Eichenwald

Laubbaumbestand aus nicht heimischen Arten
Ubrige stark forstlich gepragte Laubwalder
Sonstiger Nadelwald (Fichten-Forst)

Mischwald

Schlagfluren und Vorwald

Waldrander

Gebusch trockener / frischer Standorte
Gebusch feuchter / nasser Standorte
Gebietsfremde Gehdlze

Baumreihe / Allee

Streuobst

Kleiner Mittelgebirgsbach

Teich (-anlage)

Temporéares Gewasser/Tumpel

Feuchtbrache / Hochstaudenflur

Grlnland frischer Standorte, extensiv genutzt
Grinland frischer Standorte, intensiv genutzt
Grinland feuchter / nasser Standorte

Ubrige Griinlandbestande

Magerrasen basenreicher Standorte
Magerrasen saurer Standorte

Borstgrasrasen

Zwergstrauch-Heide

Ausdauernde Ruderalflur frischer / feuchter Standorte
Ausdauernde Ruderalflur warm-trockener Standorte
Felsflur

Therophytenflur

Intensivacker

Industrie- und Gewerbeflache

Freizeitanlage (Sportplatz, Schie3anlage u.a.)
Touristisch bedeutsames Gebaude (Gaststatte)
Stral3e (inkl. Nebenanlage)

Befestigter Weg (inkl. geschotterter Weg)
Unbefestigter Weg

Lagerplatz
Graben
Vegetationsfreie Flache

@  Einzelbaum/Strauch

= ——
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I Grenze des FFH-Gebietes

Der Einfluss der Kontaktbiotope auf das Gebiet ist neutral.

Grunddatenerfassung

"Weinberg bei Wetzlar"
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